
 

 

UCHWAŁA NR XI/68/2019 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815 ) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) Rada Gminy 

Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok zmienionej: Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 5/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 9/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r., Uchwałą Rady Gminy 

Brodnica Nr IV/22/2019 z dnia 4 lutego 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 20/2019 z dnia 

29 marca 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr V/29/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Brodnica Nr 27/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica 

Nr 28/2019 z dnia 28 maja 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr VI/37/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 39/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Brodnica Nr 45/2019 z dnia 19 lipca 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr VII/42/2019 z dnia 

19 sierpnia 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr VIII/47/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Brodnica Nr 50/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica 

Nr 57/2019 z dnia 23 września 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr IX/48/2019 z dnia 7 października 

2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 58/2019 z dnia 9 października 2019 r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Brodnica Nr 60/2019 z dnia 17 października 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2019 

z dnia 29 października 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr X/58/2019 z dnia 4 listopada 2019 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 69/2019 z dnia 25 listopada 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Brodnica Nr 73/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 164.278,00 zł do kwoty 24.431.916,09 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 164.278,00 zł do kwoty 24.136.270,41 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 52.102,00 zł do kwoty 24.510.704,16 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 55.305,00 zł do kwoty 23.177.581,62 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.203,00 zł do kwoty 1.333.122,54 zł, załącznik 

nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 231



3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 78.788,07 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”; 

4) w § 4 w ust. 1 zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o kwotę 112.176,00 zł do kwoty 

344.038,07 zł, zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) w § 5 w pkt 2 zmniejsza się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

8.000,00 zł do kwoty 427.010,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brodnica 

(-) Łukasz Pakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 231



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 231


		2020-01-07T12:50:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




